Rankings of Colombia: 2023

Discipline
Fleuret
ddn

2012 - 2013

Sexe
Dames
Type de classement

Transfert dévalué

Place Points P-T Nom

Groupe d'age Categorie
U1l Individuel
Type de nation

Nation d'origine
seulement

Nation Clubs

Mémes points

Meilleur résultat

Calculé le
28.05.2024. 12:14
Points transférés

ddn

20,5
54
2,8
2,6
2
1,4

OO WN PR

20,5 OTALVARO VALLEJO Sofia

5,4 GUTIERREZ GALARZA Maria Jose
2,8 ROLDAN TOBOS Maria Sofia

2,6 GAVIRIA ROJAS Limda Sofia

2  GRIMALDOS CONDE Dany Alejandra COL

1,4 JIMENEZ HERNANDEZ Carolina

Toutes les compétitions assignées

COL CA Touche

COL BO Club De Esgrima Spartacus

COL BO Esgrima El Dorado

COL VA San Sebastian De Yumbo
VA Club De Esgrima Celtas De Tulua
COL RS Club Deportivo Suefios De Campeon

2013
2013
2013
2013
2013
2013

Titre Ville Nation Date Gltoupe Groupe CIQS des Remplacée Supprimé
d'age points
1 Copa Nacional Infantil #1 Colombia COL  01.10.2023 01.10.2023 U9 3 NAC
2 Copa Nacional Infantil #2 Colombia COL  07.12.2023 10.12.2023 U9 3 NAC
3 Copa Nacional Infantil #3 Colombia COL 06.07.2024 07.07.2024 U9 3 NAC
4 Gran Campeonato Colombia COL ~ 16.08.2024 19.08.2024 U9 1 NAC

Nacional Infantil

Pour toute question concernant ce classement, veuillez contacter:
Lucas Stucky - Ibstuckyb@gmail.com



